

SKOLEBESTYRELSENS BERETNING

- SOMMEREN 2022

Valg til skolebestyrelsen

Der er valg til skolebestyrelsen i slutningen af dette skoleår og vi har brug for forældre fra både almen og Centerklasserne.

I år er 4 faste medlemmer af bestyrelsen på valg, hvoraf 2 genopstiller. Derudover skal der vælges 1-2 nye suppleanter, som skal deltage i møderne i tilfælde af fravær eller udtrædelse af bestyrelsen.

Det er vigtigt, at alle elever og forældre bliver bedst muligt repræsenteret i bestyrelsens arbejde. Vi ønsker derfor en sammensætning, der så vidt muligt spænder over både indskoling, mellemtrin, udskoling og Centerklasserne. Da vi mangler en repræsentant fra Centerklasserne, skal der lyde en kæmpe opfordring til forældre med børn i Centerklasserne til at melde sig til bestyrelsesarbejdet.

Skolebestyrelsen mødes 6-7 gange om året og består af elever fra elevrådet, pædagogisk personale, skolens ledelse og os forældre.

Møderne er altid om tirsdagen fra kl. 18:30-21:00 og afholdes på Hovedgård Skole.

Hvad laver bestyrelsen?

Bestyrelsesarbejdet er vigtigt, relevant og spændende. Du kommer som bestyrelsesmedlem tættere på skolens arbejde og de faglige, pædagogiske og strategiske beslutninger, der skal træffes for at give eleverne den bedste undervisning og den bedste trivsel.

I år har vi på møderne blandt andet beskæftiget os med emner som corona, ombygning af faglokaler og andre tiltag på skolens område både inde og ude, fremskridt i svømmehallens ombygning og de medfølgende begrænsninger af skolens områder, knallertkørsel på stierne, belysning på skolens arealer, opgradering af hjemmesiden, skolens ordensregler, skolebodens udvalg, skolens økonomi, stillingsopslag, ansættelser, trivsel for både elever og medarbejdere samt meget mere.

Hvis du synes, det lyder spændende, og har du gode inputs, så tøv ikke med at melde dig til bestyrelsens arbejde. Hvis I har spørgsmål til bestyrelsens arbejde eller bare vil høre mere, så kontakt gerne bestyrelsen. På Hovedgård Skoles hjemmeside fremgår kontaktoplysninger på samtlige bestyrelsesmedlemmer.

Tak til ledelsen og det pædagogiske personale for samarbejdet i det forgangne år - og en særlig tak til elevrådsrepræsentanterne, som aktivt har deltaget i drøftelserne på møderne og informeret os om de tiltag, de har gjort i elevrådene samt gjort os klogere på elevernes hverdag.

Hvis du ønsker at stille op, skal du skrive til skoleleder Anette Frank via AULA senest fredag den 13. Maj.

Hvis du ønsker at opstille som kommende forældre (forældre til skolestartere eller forældre til elever på kommende 7. Årgang fra Søvind), skal du kontakte skolens kontor på 7629 1900.

Med venlig hilsen og på vegne af skolebestyrelsen
Ditte Damkier